
H O T E L  A M E R I C A

6.50€

7.50€

9.00€

ABSOLUT, SMIRNOFF

V O D K A

7.50€

BACARDI

CACIQUE, HABANA 7, PUJOL, BARCELÓ

R O N

6.50€

7.50€

BALLANTINES, J&B

JACK DANIEL’S

GLENROTHES, KNOCKANDO

W H I S K Y

7.50€

8.50€

11.00€

G I N E B R A
LARIOS

BEEFEATER, PUERTO INDIAS, SEAGRAM’S

BULLDOG, CITADELLE, BOMBAY SAPHIRE



H O T E L  A M E R I C A

TERRY CENTENARIO, VETERANO

MAGNO, MASCARO, TORRES 10

C O G N A C ,  B R A N D I

3.00€

4.00€

BALLANTINES, J&B

JACK DANIELL’S

GLENROTHES, KNOCKANDO

W H I S K Y

5.00€

6.00€

8.00€

ANIS DEL MONO, MARIE BRIZARD

BAILEYS

ORUJO 

PACHARAN

VERMOUTH 

L I C O R S / L I C O R E S

3.00€

4.50€

3.50€

3.50€

3.50€BLANC O NEGRE / BLANCO O NEGRO



V I  N E G R E  /  V I N O  T I N T O

H O T E L  A M E R I C A

CLOS DALIAN (D.O. TERRA ALTA)

PARABOLIC (D.O, TARRAGONA)

V I  B L A N C / V I N O  B L A N C O

2.80€

2,50€

COR DEL PAIS (D.O. MONTSANT)

PARABOLIC (D.O. TARRAGONA)

2.80€

2.50€

14.00€

12,00€

14.00€

12.00€



AQUARIUS 

COCA-COLA 

COCA-COLA 

BITTER KAS

FANTA

SCHWEPPES

NESTEA

SUC PINYA O PRESSEC

SUC TARONJA NATURAL

ORXATA

TINTO DE VERANO

ICED TEA

TONICA

CACAOLAT

R E F R E S C S / R E F R E S C O S

2,55€

2,50€

2,40€

2,90€

2,50€

2,40€

2,50€

2,40€

3,35€

2,00€

2,00€

2,60€

2,50€

2,55€

AIGUA VIDRE

AIGUA PLASTIC

AIGUA PLASTIC 1,5L

GASOSA

VICHY 1/4

A I G Ü E S / A G U A S

1,45€

1,55€

2,10€

1,65€

2,30€

H O T E L  A M E R I C A

GRAN / GRANDE

PETITA/PEQUEÑA

ZUMO PIÑA O MELOCOTON

ZUMO NARANJA NATURAL

ORCHATA

AGUA CRISTAL

AGUA PLASTICO

AGUA PLASTICO 1,5L

GASEOSA



CANYA

COPA

GERRA 1/2L

ESTRELLA 1/3

ESTRELLA 1/5

MAHOU

SAN MIGUEL

TURIA

VOLL DAMM

C E R V E S E S / C E R V E Z A S

2,00€

2,30€

4,20€

2,30€

2,00€

2,30€

2,10€

2,60€

2,60€

H O T E L  A M E R I C A

CAÑA

JARRA 1/2L

SENSE ALCOHOL

CLARA SENSE ALCOHOL

S E N S E  A L C O H O L / S I N  A L C O H O L

2,20€

2,75€

SIN ALCOHOL

CLARA SIN ALCOHOL



CAFE SOL

TALLAT

CAFE AMB LLET

CAFE BOMBON

CAPUCCINO

CIGALO

INFUSIO

COLACAO

XOCOLATA DESFETA

GOT DE LLET

C A F E S

1,35€

1,50€

1,75€

1,70€

2,00€

2,70€

2,00€

2,00€

2,30€

1,75€

SENSE LACTOSA

LLET CIVADA

PER EMPORTAR

S U P L E M E N T S / S U P L E M E N T O S

0,10€

0,10€

0,10€

CAFE SOL

TALLAT

CAFE AMB LLET

CAFE BOMBON

CIGALO

AMERICA

INFUSIO

A M B  G E L / C O N  H I E L O

1,45€

1,60€

1,90€

1,80€

2,80€

1,50€

2,15€

H O T E L  A M E R I C A

CAFE SOLO

CORTADO

CAFE CON LECHE

CARAJILLO

INFUSION

CHOCOLATE A LA TAZA

VASO DE LECHE

CAFE SOLO

CORTADO

CAFE CON LECHE

CARAJILLO

INFUSION

AMERICANO

SIN LACTOSA

PARA LLEVAR

LECHE AVENA


